
Příloha č. 1 Zadávací dokumentace

Závazný návrh obchodních podmínek - Rámcová dohoda

1/ 1 (celkem 22)

Evidenční číslo Objednatele: 405/2024/99

Evidenční číslo Zhotovitele 1:27-SOD-2024-012

Evidenční číslo Zhotovitele 2: 241130167, 30/2024

Evidenční číslo Zhotovitele 3: 001/LZKA/2024

Evidenční číslo Zhotovitele 4: -

Evidenční číslo Zhotovitele 5: S 25-034-0054

Evidenční číslo Zhotovitele 6: 9-0117A24, RAM000826

Evidenční číslo Zhotovitele 7: -

Evidenční číslo Zhotovitele 8: 23292-002

RÁMCOVÁ DOHODA
„Rámcová dohoda na stavby neinvestičního charakteru“

uzavřená v návaznosti na zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“)

mezi smluvními stranami:

A. OBJEDNATELEM

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno

zastoupený: Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

IČO: 70932581

DIČ: CZ70932581

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp.zn. Pr 287

kontaktní osoba

na straně jedné jako „Objednatel“

a

B. JEDNOTLIVÝMI ZHOTOVITELI

1. M – SILNICE a. s.

se sídlem Husova 1697, 530 03 Pardubice

IČO 42196868

DIČ CZ42196868

bankovní spojení

zastoupen/a



2/22

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl B, vložka 430

Kontaktní osoba

E-mailová adresa
pro přijetí Výzvy

Dále též jako „Zhotovitel 1“

2. Společnost RD SUS JMK COLAS - FIRESTA

COLAS CZ, a.s. - Správce

se sídlem Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO 26177005

DIČ CZ26177005

bankovní spojení

zastoupen/a

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B
6556

Kontaktní osoba

E-mailová adresa pro
přijetí Výzvy

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. - Společník

se sídlem Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno

IČO 25317628

DIČ CZ25317628

zastoupen/a

zapsána

bankovní spojení

v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp.zn. B 2144

Dále též jako „Zhotovitel

3. STRABAG a. s.

se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

IČO 60838744

DIČ CZ 60838744

bankovní spojení

zastoupen/a

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp.zn. B
7634



3/22

Kontaktní osoba

E-mailová adresa
pro přijetí Výzvy

Dále též jako „Zhotovitel 3“

4. EUROVIA CZ a. s.

se sídlem U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha

IČO 45274924

DIČ CZ45274924

bankovní spojení

zastoupen/a

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn B
1561

Kontaktní osoba

E-mailová adresa
pro přijetí Výzvy

Dále též jako „Zhotovitel 4“

5. SWIETELSKY stavební s. r. o.

se sídlem

korespondenční
adresa

Pražská třída 495/58, 370 04 České Budějovice

Oblast Hodonín, Brněnská 42, 695 01 Hodonín

IČO 48035599

DIČ CZ48035599

bankovní spojení

zastoupen/a

oběma na základě pověření

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích, sp.zn. C 8032

Kontaktní osoba

E-mailová adresa
pro přijetí Výzvy

Dále též jako „Zhotovitel 5“

6. Společnost pro údržbu komunikací JMK

se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, Praha 10, PSČ 100 00

Vedoucí společník: PORR a.s.
se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10



4/22

IČO: 43005560
DIČ: CZ43005560
zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 1006
Pobočka: P avby, Oblast Morava
zastoupena: PORR a.s. pro pobočku
PORR a.s., st Morava a

bankovní spojení

Druhý společník: OHLA ŽS, a.s.
se sídlem: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno
IČO: 46342796
CZ46342796
zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
sp.zn. B 69
zastoupena:

Kontaktní osoba

E-mailová adresa
pro přijetí Výzvy

Dále též jako „Zhotovitel 6“

7. SKANSKA a. s.

se sídlem Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8

IČO 26271303

DIČ CZ69904845

Bankovní spojení

zastoupen/a

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B
15904

Kontaktní osoba

E-mailová adresa
pro přijetí Výzvy

Dále též jako „Zhotovitel 7“



5/22

8. Společnost pro STAVBY SÚS JmK NEINVESTIČNÍHO CHARAKTERU

Vedoucí účastník a správce společnosti: IMOS Brno, a.s.

se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno

IČO 25322257

DIČ CZ25322257

bankovní spojení

zastoupen/a

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp.zn. B 2211

Kontaktní osoba

E-mailová adresa
pro přijetí Výzvy

Společník:

se sídlem

IČO

DIČ

Bankovní spojení

zastoupen/a

Zapsaná

Kontaktní osoba

E-mailová adresa
pro přijetí Výzvy

MI Roads, a.s.

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 – Libeň

17331099

CZ17331099

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B
27461,

Dále též jako „Zhotovitel 8“

Všichni zhotovitelé jsou dále označování též jako „Zhotovitel“.

I. Úvodní ustanovení a účel rámcové dohody

1.1. Rámcová dohoda byla uzavřena na základě výsledku otevřeného zadávacího řízení dle ust. § 56
v návaznosti na ust. § 131 a násl. ZZVZ na uzavření rámcové dohody „Rámcová dohoda
na stavby neinvestičního charakteru” realizovaného Objednatelem jako zadavatelem ve smyslu
ZZVZ.

1.2. Účelem rámcové dohody je sjednání podmínek, za kterých budou na základě rámcové dohody
zadávány jednotlivé dílčí veřejné zakázky na realizaci stavebních prací, které jsou předmětem



6/22

rámcové dohody, a to ve vazbě na konkrétní stavby (dále jen „dílčí veřejné zakázky“), a dále
sjednání obchodních, platebních a dalších podmínek plnění předmětných dílčích veřejných
zakázek. Postupy uzavíraní smluv k plnění dílčích veřejných zakázek na základě rámcové
dohody jsou vymezeny v čl. 3 Rámcové dohody.

1.3. Rámcová dohoda upravuje práva a závazky Objednatele vůči jednotlivým Zhotovitelům a práva
a závazky jednotlivých Zhotovitelů vůči Objednateli. Rámcovou dohodou nejsou sjednávána
práva a závazky mezi jednotlivými Zhotoviteli navzájem. Tím není vyloučeno, aby na straně
jednotlivých Zhotovitelů bylo účastno více osob; v takovém případě jsou osoby na straně
jednotlivého Zhotovitele vůči Objednateli odpovědny ze svých závazků společně a nerozdílně.

1.4. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností se smluvní strany dále dohodly, že:

v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení rámcové dohody budou tato
ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel a obsah zadávacího
řízení vyjádřený zadávací dokumentaci;

Zhotovitel je vázán svou nabídkou předloženou Objednateli v rámci zadávacího řízení,
která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z rámcové dohody použije
subsidiárně.

1.5. Všechny odkazy na právní předpisy v této rámcové dohodě budou vykládány jako odkazy
na právní předpisy v platném a účinném znění.

II. Předmět dílčích veřejných zakázek

2.1. Dílčí veřejné zakázky budou realizovány na základě dílčích realizačních smluv podle potřeb
Objednatele (dále jen „prováděcí smlouvy“, příp. „prováděcí smlouva“).

2.2. Prováděcí smlouvy představují dílčí plnění z rámce sjednaného rámcovou dohodou. Nestanoví-
li výjimečně prováděcí smlouva v odůvodněných případech jinak, platí ustanovení rámcové
dohody. Počet prováděcích smluv není omezen.

III. Postup zadávání dílčích veřejných zakázek na základě rámcové dohody

3.1. Dílčí veřejné zakázky budou zadávány vždy dle aktuálních potřeb Objednatele.

3.2. Dílčí veřejné zakázky budou Objednatelem Zhotovitelům zadávány postupem s obnovením
soutěže upraveným v § 135 a násl. ZZVZ (dále jen „minitendry“). Minitendry slouží k výběru
konkrétního Zhotovitele dílčí veřejné zakázky (dílčího plnění), a to dle specifikací
konkretizovaných Objednatelem.

3.3. V rámci minitendru Objednatel vyzve všechny Zhotovitele, se kterými je uzavřena rámcová
dohoda na základě zadávacího řízení, k podání nabídky na dílčí veřejnou zakázku (dále jen
„výzva“ či „výzvy“). Výzva může obsahovat požadavky i ve vztahu k více dílčím veřejným
zakázkám.

3.4. Výzvy budou Objednatelem zasílány elektronicky prostřednictvím certifikovaného
elektronického nástroje objednatele (dále jen „elektronický nástroj“). Veškerá (další) jednání
v rámci zadávání dílčích veřejných zakázek a rovněž veškerá komunikace mezi Objednatelem
a jednotlivými Zhotoviteli bude probíhat v rámci procesu zadávání dílčích veřejných zakázek
v plném rozsahu elektronicky, zejména prostřednictvím elektronického nástroje.

3.5. Výzva bude obsahovat údaje nezbytné pro podání nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky,
zejména:

a) elektronickou adresu pro podání nabídky;



7/22

b) identifikační údaje Objednatele;

c) identifikaci oprávněné osoby Objednatele;

d) informace o předmětu dílčí veřejné zakázky a jeho požadovaném rozsahu;

e) místo plnění dílčí veřejné zakázky;

f) dobu plnění dílčí veřejné zakázky;

g) informaci o způsobu ocenění nabídky dle přílohy č. 1 rámcové dohody;

h) informaci o kritériu hodnocení, jímž je ekonomická výhodnost hodnocená podle
nejnižší nabídkové ceny;

i) obchodní podmínky prováděcí smlouvy zpracované v souladu s rámcovou dohodou,
upravené dle předmětu a charakteru konkrétní dílčí veřejné zakázky;

j) lhůtu pro podání nabídky, přičemž lhůta pro podání nabídky nebude kratší než 5
pracovních dnů;

k) další podmínky plnění dílčí veřejné zakázky, které nejsou stanoveny v rámcové dohodě.

3.6. Zhotovitel je povinen podat na základě výzvy Objednatele akceptovatelnou nabídku na dílčí
veřejnou zakázku zadávanou na základě této rámcové dohody v minitendru, a to každý
Zhotovitel samostatně. Nabídka zhotovitele na dílčí veřejnou zakázku v minitendru nesmí být
v rozporu s právními předpisy, touto rámcovou dohodou, výzvou Objednatele a nabídkou
Zhotovitele v zadávacím řízení na uzavření této rámcové dohody. Při zpracování nabídky na
dílčí veřejnou zakázku Zhotovitel zejména nesmí nabídnout jednotkovou cenu za jednotlivé
položky rozpočtu vyšší (horší), než jaké vyplývají z přílohy č. 1 rámcové dohody. Bude-li
nabídka v rozporu s výše uvedeným, nepovažuje se za akceptovatelnou nabídku.

3.7. Každá podaná nabídka musí obsahovat minimálně (nestanoví-li Objednatel u dílčí veřejné
zakázky jinak):

a) specifikaci výzvy, na jejímž základě je podávána, a to alespoň datum výzvy a/nebo č.
jednací výzvy;

b) identifikaci Objednatele;

c) identifikaci Zhotovitele (který podává nabídku);

d) další informace a doklady, které Objednatel stanovil ve výzvě (zejména údaje rozhodné
pro hodnocení podaných nabídek).

3.8. Objednatel bude při posuzování a hodnocení nabídek postupovat přiměřeně dle ustanovení
ZZVZ. Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla
podána.

3.9. Objednatel je oprávněn kdykoliv zrušit vyhlášený minitendr, a to až do doby uzavření prováděcí
smlouvy.

3.10. Zhotovitel, jehož nabídka bude v minitendru na dílčí veřejnou zakázku vyhodnocena jako
ekonomicky nejvýhodnější, je povinen poskytnout Objednateli veškerou potřebnou součinnost
k uzavření prováděcí smlouvy a tuto smlouvu s Objednatelem uzavřít za podmínek stanovených
v minitendru, bude-li mu výzva k uzavření prováděcí smlouvy doručena do 60 dnů od konce
lhůty pro podání nabídky v minitendru. Zhotovitel v takovém případě doručí Objednateli návrh
na uzavření prováděcí smlouvy do 5 pracovních dnů od doručení výzvy k uzavření prováděcí
smlouvy. Zhotovitel je dále povinen poskytnout Objednateli plnění podle prováděcí smlouvy
a v souladu s prováděcí smlouvou, příslušnou výzvou pro minitendr, v souladu s touto
rámcovou dohodou a s nabídkou Zhotovitele podanou do příslušného minitendru.



8/22

3.11. V případě, že Zhotovitel neposkytne ve smyslu předchozího odstavce Objednateli součinnost
pro uzavření prováděcí smlouvy v rozsahu nebo lhůtách stanovených Objednatelem, je
Objednatel oprávněn vyzvat k uzavření prováděcí smlouvy Zhotovitele, jehož nabídka byla
v minitendru vyhodnocena jako druhá nejvýhodnější; v takovém případě je postupováno
dle předchozího odstavce. Takto je Objednatel oprávněn případně postupovat až do doby, než
bude prováděcí smlouva platně uzavřena s některým ze Zhotovitelů.

IV. Předmět plnění dílčích veřejných zakázek (dílo)

4.1. Předmětem dílčí veřejné zakázky jsou stavební práce na silnicích II. a III. třídy na území
Jihomoravského kraje a související činnosti Zhotovitele specifikované v příloze č. 1 rámcové
dohody (dílo), a to dle podrobné specifikace stanovené Objednatelem ve výzvě a za podmínek
sjednaných rámcovou dohodou a prováděcí smlouvou.

4.2. Zhotovitel se zavazuje provádět plnění dílčí veřejné zakázky na svůj náklad a nebezpečí
a za podmínek sjednaných rámcovou dohodou a prováděcí smlouvou.

4.3. Objednatel se zavazuje k převzetí řádně realizovaného plnění dílčí veřejné zakázky a zaplacení
sjednané ceny za realizaci dílčí veřejné zakázky nebo její části, bylo-li plnění po částech
sjednáno.

V. Doba trvání rámcové dohody

5.1. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu jednoho roku od její účinnosti nebo do okamžiku vyčerpání
částky 495 868 000,- Kč bez DPH na základě prováděcích smluv podle toho, která skutečnost
nastane dříve. Na základě rámcové dohody lze uzavřít prováděcí smlouvu pouze tehdy, pokud
byla výzva odeslána všem Zhotovitelům v době trvání rámcové dohody; v takovém případě se
ustanovení rámcové dohody na takovou dílčí veřejnou zakázku použijí v plném rozsahu.

5.2. Dojde-li k ukončení platnosti rámcové dohody ve vztahu k jednomu či více Zhotovitelům, nemá
to vliv na její trvání ve vztahu ke zbývajícím Zhotovitelům. Rámcová dohoda však automaticky
zaniká dnem, kdy na straně Zhotovitele zůstane pouze jedna osoba, s výjimkou použití na již
uzavřené prováděcí smlouvy dle odst. 5.1 Rámcové dohody.

5.3. Rámcovou dohodu je Objednatel oprávněn vypovědět ve vztahu ke všem zbývajícím
Zhotovitelům v případě, kdy počet Zhotovitelů klesne na méně než pět. Výpovědní doba je
sjednána v délce 2 měsíců. Výpovědní doba v takovém případě začíná běžet prvním dnem
měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď doručena poslednímu
Zhotoviteli; o datu doručení výpovědi poslednímu Zhotoviteli bude Objednatel jednotlivé
Zhotovitele informovat.

5.4. Odstoupit od prováděcí smlouvy či i rámcové dohody je Objednatel oprávněn v případě
podstatného porušení prováděcí smlouvy či rámcové dohody příslušným Zhotovitelem, a to
nejméně ve dvou případech (celkem). Za podstatné porušení na straně Zhotovitele se považuje
zejména (avšak nejen):

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že Zhotovitel (či jakýkoliv společník na straně
Zhotovitele v případě sdružení do společnosti) je v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, a to bez
ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí, nebo

b) bylo-li zahájeno insolvenční řízení na základě dlužnického návrhu Zhotovitele (či jakéhokoliv
společníka na straně Zhotovitele v případě sdružení do společnosti),

v případě prováděcí smlouvy též zejména (avšak nejen):



9/22

c) Vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji Zhotovitel po písemné výzvě Objednatele
v době přiměřené neodstraní, nebo

d) Zhotovování stavby v rozporu se zadáním stavby, nebo

e) Prodlení s převzetím staveniště o více než 15 dní, nebo

f) Provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé, nebo

g) Zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této
prováděcí smlouvy stanoveno jinak, nebo

h) Provádění díla s pomocí poddodavatele, kterým nebyla prokazována kvalifikace místo
poddodavatele, který prokazoval splnění kvalifikace Zhotovitele v průběhu zadávacího řízení
předcházejícího uzavření této smlouvy, bez souhlasu Objednatele, nebo

i) Skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s prováděcí smlouvou, nebo

j) Porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích
a předpisů o životním prostředí a odpadovém hospodaření, nebo

k) Zjistí-li se, že v nabídce Zhotovitele k související veřejné zakázce na rámcovou dohodu nebo
dílčí veřejnou zakázku byly uvedeny nepravdivé údaje.

5.5. Odstoupit od prováděcí smlouvy či i rámcové dohody je Zhotovitel oprávněn v případě
podstatného porušení prováděcí smlouvy či i rámcové dohody Objednatelem. Za podstatné
porušení prováděcí smlouvy či i rámcové dohody na straně Objednatele se považuje zejména
(avšak nejen):

a) prodlení Objednatele s úhradou oprávněně vystavené faktury po dobu delší než 90 dnů, nebo

b) prodlení Objednatele s předáním prostoru staveniště o více než 90 dnů, nebo

c) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že Objednatel je v úpadku ve smyslu zákona
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších
předpisů, a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí.

5.6. Odstoupení musí mít písemnou formu s tím, že je účinné od jeho doručení druhé smluvní straně
s účinky ex nunc.

5.7. Odstoupením od prováděcí smlouvy či i rámcové dohody není dotčeno právo oprávněné strany
na zaplacení smluvní pokuty ani na náhradu škody. Toto ustanovení zavazuje strany
i po odstoupení.

5.8. Uplynutí doby trvání rámcové dohody či předčasné ukončení rámcové dohody nemá vliv
na platnost a účinnost dosud nesplněných prováděcích smluv, a to ani prováděcích smluv
uzavřených v průběhu výpovědní doby. Práva a povinnosti z takto uzavřených prováděcích
smluv se budou i nadále řídit rámcovou dohodou.

VI. Cena

6.1. Ceny (jednotkové ceny) uvedené v příloze č. 1 této rámcové dohody jsou maximální a nesmí
být v nabídce Zhotovitele, kterou zhotovitel podá do minitendru, překročeny, jinak s ním nelze
uzavřít prováděcí smlouvu. Ceny zahrnují vždy veškeré činnosti uvedené v technickém popisu
položky.

6.2. Další podmínky pro stanovení nabídkové ceny na dílčí veřejnou zakázku může definovat výzva.

VII. Platební podmínky

7.1. Cena za poskytnutí plnění Zhotovitele dle jednotlivých prováděcích smluv bude hrazena



10/22

na základě daňových dokladů – faktur. Faktury budou vystavovány měsíce případně po
provedení celého díla, o frekvenci fakturace rozhoduje Objednatel a bude součástí výzvy na
dílčí veřejnou zakázku.

7.2. Splatnost faktur se sjednává lhůtou učení Objednateli. Faktury budou
doručovány elektronicky na adresu popřípadě jinou adresu sdělenou
Objednatelem.

7.3. Daňový doklad – faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené
v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 435 OZ.
Přílohou faktury musí být kopie protokolu o převzetí fakturované části plnění Objednatelem,
jinak nezakládá povinnost Objednatele platit, případně zjišťovací protokol o provedených
pracích.

7.4. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Zhotoviteli fakturu, která
neobsahuje požadované náležitosti, nebo obsahuje nesprávné údaje nebo nesprávný výpočet
poměrné části ceny plnění, kterou má objednatel uhradit. Oprávněným vrácením faktury
přestává běžet lhůta její splatnosti. Zhotovitel vystaví novou fakturu se správnými údaji a dnem
jejího doručení Objednateli začíná běžet nová třicetidenní lhůta splatnosti.

7.5. Objednatel neposkytuje zálohy.

7.6. Platby vč. DPH dle této dohody budou hrazeny v korunách českých, a to bezhotovostním
převodem na účet Zhotovitele. Cena za poskytnutí plnění či jeho části se považuje za uhrazenou
okamžikem odepsání fakturované ceny z bankovního účtu Objednatele ve prospěch účtu
Zhotovitele. Bankovní účet Zhotovitele musí být zveřejněn správcem daně způsobem
umožňujícím dálkový přístup. V případě, že účet tímto způsobem zveřejněn nebude, je
Objednatel oprávněn uhradit Zhotoviteli cenu na úrovni bez DPH. DPH Objednatel poukáže
správci daně. Stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu ust. § 106a zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je povinen neprodleně
o tomto písemně informovat Objednatele.

7.7. Případné další platební podmínky stanoví příslušná výzva.

VIII. Pojištění

8.1. Zhotovitel se zavazuje mít sjednáno pojištění rizik a odpovědnosti za škody způsobené při
výkonu činnosti dle rámcové dohody a jednotlivých prováděcích smluv s jednorázovým
pojistným plněním minimálně ve výši 50 mil. Kč. Je-li účastníkem této rámcové dohody na
straně Zhotovitele sdružení do společnosti, je povinen mít sjednáno pojištění s parametry dle
předchozí věty každý společník takového sdružení, není-li sjednáno pojištění jednou smlouvou
pro všechny společníky takového sdružení v požadované výši.

8.2. Pojištění bude sjednáno po celou dobu platnosti rámcové dohody i prováděcích smluv
uzavřených s příslušným Zhotovitelem.

8.3. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a jsou promítnuty v cenách uvedených v příloze č. 1 této
rámcové dohody, jakož i zahrnuty v cenách a úplatách sjednaných dle jednotlivých prováděcích
smluv.

8.4. V případě změny pojištění předloží Zhotovitel bezodkladně Objednateli nový doklad
prokazující uzavření příslušné pojistné smlouvy.

8.5. Po dobu trvání rámcové dohody je Objednatel oprávněn požadovat od Zhotovitele opětovné
předložení dokladu o uzavření pojistné smlouvy s parametry uvedenými v odst. 8.1. rámcové
dohody a Zhotovitel je povinen požadovaný doklad Objednateli předložit nejpozději do 10 dnů
od doručení žádosti Objednatele.



11/22

8.6. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti stavebním a montážním rizikům vztahujícím se
k předmětu budovaného díla dle prováděcích smluv. Zhotovitel je povinen být takto pojištěn
po celou dobu zhotovování díla dle prováděcí smlouvy a to ve výši minimálně ceny díla vč.
DPH.

IX. Zvláštní ujednání

9.1. Zhotovitel musí pro plnění rámcové dohody/prováděcích smluv využívat osob, prostřednictvím
kterých v Zadávacím řízení prokázal kvalifikaci. Takové osoby jsou uvedeny v přílohy č. 2 této
dohody jako garanti oborného plnění, tyto osoby mohou být stavbyvedoucím pro plnění dílčí
veřejné zakázky. Stavbyvedoucí pro plnění dílčí veřejné zakázky musí disponovat oprávněním
k jejich výkonu podle zákona č. 360/1992Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů
a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění
pozdějších předpisů, a to pro obor dopravní stavby

Zhotovitel je oprávněn v průběhu trvání této Rámcové dohody změnit osoby, prostřednictvím
kterých prokázal kvalifikaci, pouze s předchozím písemným souhlasem Objednatele. Nová
osoba musí disponovat minimálně stejnou kvalifikací/odbornými zkušenostmi, kterou původní
osoba prokázala v zadávacím řízení. Objednatel vydá písemný souhlas se změnou do 14 dnů
od doručení žádosti a potřebných dokladů, které vyhovují tomuto ustanovení. Objednatel nesmí
souhlas se změnou osoby bez objektivních důvodů odmítnout, pokud mu budou Zhotovitelem
příslušné doklady předloženy.

9.2. Objednatel je oprávněn pořídit plnění, které je upraveno rámcovou dohodou, i mimo režim
rámcové dohody, a to zejména v případě ekonomické výhodnosti takového postupu.

9.3. Na dílo provedené z prováděcí smlouvy je Zhotovitel povinen poskytnout Objednateli záruku
za jakost a to:

b) Na veškerá plnění, není-li dále stanoveno jinak 36 měsíců,

c) Na provedené vodorovné dopravní značení barvou 18 měsíců.

Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

Další podmínky pro záruku za jakost může stanovit výzva.

9.4 Poddodavatelský systém

9.4.1 Poddodavatel je osoba, pomocí které Zhotovitel plní určitou část díla nebo která má k plnění
díla (dílčí veřejné zakázky) poskytnout určité věci či práva. Objednatel si vyhrazuje, že vý-
znamné činnosti, jimiž jsou (i) činnost stavbyvedoucího a (ii) strojní pokládka živičných
směsí, nelze plnit prostřednictvím poddodavatelů.

9.4.2 Zhotovitel ve své nabídce v zadávacím řízení na uzavření rámcové dohody, prokazoval kva-
lifikaci pomocí následujících poddodavatelů.

Žádný je zhotovitelů neprokazoval kvalifikaci pomocí poddodavatelů.

Název IČO Rozsah prací

-------------- ----------- -------------------

Zhotovitel je oprávněn provádět uvedené práce na dílčích veřejných zakázkách s pomocí
jiných poddodavatelů pouze na základě předchozího písemného souhlasu Objednatele, totéž



12/22

platí, pokud v zadávacím řízení na uzavření rámcové dohody kvalifikaci Zhotovitel proka-
zoval sám a nyní chce tuto část díla provádět poddodavatelem nebo pokud v zadávacím řízení
na rámcovou dohodu prokázal zhotovitel kvalifikaci prostřednictvím jiné osoby a nyní chce
tuto část díla provádět sám. Objednatel si vyhrazuje právo navrhovaného poddodavatele od-
mítnout, a to i opakovaně.

9.4.3 V prováděcí smlouvě bude Zhotovitel uvádět dodavatele obalované směsi pro dílčí veřejnou
zakázku. Zhotovitel je oprávněn provádět dodávku obalované směsi s pomocí jiných doda-
vatelů či poddodavatelů pouze na základě předchozího písemného souhlasu Objednatele.

9.4.4 Zhotovitel je oprávněn provádět části dílčí veřejné zakázky s pomocí jiných poddodavatelů
pohybujících se na staveništi poté, co Objednateli prokazatelně písemně oznámí identifikaci
poddodavatele a práce, které má poddodavatel provést.

9.4.5 Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám.

9.4.6 Zhotovitel je povinen hradit poddodavatelům veškeré své peněžité závazky vůči poddodava-
telům vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní řádně a včas.

X. Sankce a úroky z prodlení

10.1. Bude-li Objednatel v prodlení s úhradou oprávněně vystavené faktury oproti sjednané lhůtě, je
Zhotovitel oprávněn účtovat Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky v Kč
bez DPH, s jejíž úhradou je Objednatel v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení, až
do doby zaplacení dlužné částky. Úroky z prodlení jsou splatné na účet Zhotovitele do 14 dnů
od doručení písemné výzvy případně faktury Zhotovitele k zaplacení úroků, která obsahuje
Zhotovitelem vyúčtované úroky včetně způsobu jejich výpočtu.

10.2. Objednatel má vůči Zhotoviteli právo na zaplacení smluvní pokuty v níže uvedených případech
až do uvedené výše a Zhotovitel je povinen požadovanou smluvní pokutu uhradit takto:

nedodržení sjednané lhůty plnění
0,05 % z celkové ceny dílčí
veřejné zakázky bez DPH /
započatý den prodlení

nedodržení sjednané lhůty pro odstranění vady

0,05 % z celkové ceny
Dílčí veřejné zakázky bez
DPH / započatý den
prodlení

v případě prodlení Zhotovitele s převzetím prostoru
staveniště

0,05 % z celkové ceny dílčí
veřejné zakázky bez DPH /
započatý den prodlení

v případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého
Objednatel neudělil souhlas, je-li souhlas vyžadován
nebo poddodavatelem, který nebyl Objednateli oznámen,
je-li oznámení vyžadováno

0,1% z celkové ceny dílčí
veřejné zakázky bez DPH /
jedno porušení

nepředložení dokladu o pojištění v souladu čl. 8 rámcové
dohody

10.000,- / započatý den
prodlení

porušení povinnosti pro plnění rámcové
dohody/prováděcích smluv využívat osob,
prostřednictvím kterých Zhotovitel v zadávacím řízení
prokázal kvalifikaci

0,1 % z celkové ceny dílčí
veřejné zakázky bez DPH
za každý zjištěný případ
porušení povinnosti, a to i



13/22

opakovaně a za každý
započatý den porušení

porušení kterékoliv z následujících povinností:

- povinnosti podat akceptovatelnou nabídku
v minitendru podle čl. III. odst. 3.6 rámcové dohody;

- porušení povinnosti poskytnout součinnost k uzavření
prováděcí smlouvy a uzavřít prováděcí smlouvu podle čl.
III. odst. 3.10 a 3.11 rámcové dohody;

tuto sankci lze uplatnit vůči účastníku, který poruší
kteroukoliv z uvedených povinností v čtvrtém (jednotlivě
za celé trvání rámcové dohody) a každém dalším případě.

1 % z předpokládané
hodnoty veřejné zakázky,
ve vztahu ke které je
povinnost porušena, za
každý jednotlivý případ
porušení

v případě v případě, že Zhotovitel poruší povinnost
předložit či udržovat v platnosti a účinnosti Bankovní
záruku dle podmínek sjednaných v čl. XI. Rámcové
dohody

10 000 Kč,- za každý
započatý den prodlení

jiné porušení dohody či prováděcí smlouvy
500,- Kč / porušení
/započatý den prodlení

Ke smluvní pokutě bude vystavena písemná výzva případně faktura, která bude doručena druhé
smluvní straně. Splatnost smluvní pokuty je do 14 dnů o doručení písemné výzvy případně
faktury.

10.3. Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům Objednatele. Smluvní pokuty jsou
započitatelné i proti nesplatným pohledávkám.

10.4. Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.

10.5. Další podmínky pro smluvní pokuty či jiné sankce může stanovit výzva.

XI. Bankovní záruka

11.1 Zhotovitel se zavazuje na své náklady obstarat zajištění splnění jakýchkoli nároků Objednatele,
které vzniknou Objednateli v souvislosti s Rámcovou dohodou a/nebo jednotlivými dílčími
smlouvami, včetně nároků na úhradu smluvních pokut, náhradu způsobené škody či majetkové
újmy anebo nároků Objednatele vzniklých v případě odstoupení od Rámcové dohody a/nebo
jednotlivých smluv, a to ve formě neodvolatelné bankovní záruky v souladu s podmínkami to-
hoto čl. XI. Rámcové dohody (dále jen „Bankovní záruka“).

11.2 Bankovní záruka bude bankou převzata až do výše 1 000 000 Kč a bude Zhotovitelem Objed-
nateli předložena nejpozději do 15 dnů po uzavření Rámcové dohody. Vystavení Bankovní zá-
ruky doloží Zhotovitel Objednateli originálem záruční listiny ( vydanou elektronicky nebo v lis-
tinné podobě) vystavené bankou s platným povolením působit v Evropské unii jako banka
ve prospěch Objednatele jako výlučného oprávněného. Originál záruční listiny Bankovní záruky
bude v dispozici Objednatele.

11.3 Aniž by tím byly dotčeny další povinnosti a ujednání o Bankovní záruce, Bankovní záruka musí
být sjednána (a záruční listina vystavena) dle následujících základních podmínek:



14/22

11.3.1 Bankovní záruka musí být neodvolatelná a bezpodmínečná, přičemž banka se zaváže
k plnění až do výše Bankovní záruky dle čl. 11.2 Rámcové dohody, a to bez námitek či
jiných omezujících podmínek a na první výzvu Objednatele;

11.3.2 Bankovní záruka bude platná a účinná nejpozději v den jejího předání Objednateli ;

11.3.3 Bankovní záruka bude udržována v platnosti a účinnosti po celou dobu trvání všech
práv a povinností plynoucích z Rámcové dohody a jednotlivých dílčích smluv;

11.3.4 Bankovní záruka musí podléhat režimu zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů.

11.4 Text Bankovní záruky (záruční listiny) musí obsahovat mj. následující skutečnosti:

11.4.1 identifikace Zhotovitele jako společnosti, za kterou je Bankovní záruka poskytnuta,
která bude shodná s identifikací Zhotovitele vyplývající z obchodního rejstříku;

11.4.2 identifikace výstavce Bankovní záruky;

11.4.3 výše Bankovní záruky;

11.4.4 datum platnosti Bankovní záruky;

11.4.5 neodvolatelnost Bankovní záruky po dobu její platnosti;

11.4.6 bezpodmínečnost plnění na první výzvu příjemce záruky;

11.4.7 podřízení Bankovní záruky právnímu řádu České republiky.

11.5 Objednatel je oprávněn využít prostředků z Bankovní záruky ve výši, která odpovídá výši jaké-
hokoli nesplněného dluhu Zhotovitele vůči Objednateli, tedy zejména výši:

11.5.1 uplatněné smluvní pokuty;

11.5.2 nákladů nezbytných k odstranění vad plnění Zhotovitele či jinak vzniklých nákladů Ob-
jednatele;

11.5.3 újmy způsobené plněním či jinou činností nebo nečinností Zhotovitele; či

11.5.4 jakékoli částce, která podle mínění Objednatele důvodně odpovídá náhradě vadného
plnění Zhotovitele;

to vše s ohledem na práva a povinnosti sjednaná mezi Smluvními stranami v Rámcové do-
hodě či jednotlivých dílčích smlouvách.

11.6 Právo z Bankovní záruky je Objednatel oprávněn uplatnit v případech, kdy Zhotovitel neprovádí
plnění dle této Rámcové dohody a/nebo jednotlivých dílčích smluv v souladu s jejich podmín-
kami, a došlo tak ke vzniku jakéhokoli dluhu Zhotovitele vůči Objednateli, který Zhotovitel
řádně a včas nesplnil. Objednatel však nemá povinnost práva na čerpání z bankovní záruky
uplatnit.

11.7 Před uplatněním plnění z Bankovní záruky oznámí Objednatel písemně Zhotoviteli výši plnění,
které bude Objednatel od banky požadovat. Bude-li z Bankovní záruky za podmínek stanove-
ných Rámcovou dohodou ze strany Objednatele čerpáno, má Zhotovitel povinnost do 30 dnů
od písemného oznámení dle věty první tohoto článku zajistit, aby disponoval Bankovní zárukou
v původní výši, a tuto skutečnost prokázat Objednateli; neučiní-li tak Zhotovitel, jedná se o po-
rušení Rámcové dohody, jakož i jednotlivých dílčích smluv, podstatným způsobem ve smyslu
§ 2002 občanského zákoníku, při kterém je Objednatel oprávněno odstoupit od Rámcové do-
hody a/nebo jednotlivých dílčích smluv.



15/22

11.8 V případě neplatnosti nebo nevymahatelnosti Bankovní záruky se Zhotovitel zavazuje nepro-
dleně učinit veškeré kroky nezbytné k obstarání Bankovní záruky ve prospěch Objednatele, jejíž
hodnota a podmínky budou v maximálním možném rozsahu odpovídat podmínkám Bankovní
záruky dle tohoto čl. XI Rámcové dohody.

XII. Závěrečná ustanovení

12.1. Změnit nebo doplnit rámcovou dohodu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků.

12.2. Rámcová dohoda nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění rámcové dohody
zajišťuje objednatel.

12.3. Smluvní strany se dohodly, že každý ze Zhotovitelů výslovně souhlasí se zveřejněním
smluvních podmínek obsažených v této Rámcové dohodě v rozsahu a za podmínek
vyplývajících z obecně závazných právních předpisů.

12.4. Tato Rámcová dohoda je vyhotovena a podepsána v elektronické podobě.

12.5. Zhotovitel prohlašuje, že není na seznamu tzv. sankcionovaných osob ve smyslu nařízení Rady
(EU) č. 269/2014, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 a nařízení Rady (ES) č. 765/2006. V případě,
že bude zapsán na seznam tzv. sankcionovaných osob ve smyslu nařízení Rady (EU)
č. 269/2014, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 a nařízení Rady (ES) č. 765/2006 v průběhu trvání
plnění dle této dohody, zavazuje se na tuto skutečnost písemně upozornit objednatele.

12.6. Zhotovitel nemůže bez souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z rámcové dohody či prováděcí smlouvy třetí osobě.

12.7. Zhotovitel se zavazuje k veškeré nezbytné součinnosti pro výkon finanční kontroly ve smyslu
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a ze zákona č. 255/2012 Sb.,
o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, a to v souvislosti s plněním předmětu
této smlouvy

12.8. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o rámcové dohodě dle zákona
č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn. Zhotovitel dále
souhlasí se zveřejněním celé dohody včetně všech příloh a jejich dodatků na protikorupčním
portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele Objednatele.

12.9. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou upraveny touto rámcovou dohodou, se řídí
platným právním řádem České republiky.

12.10. V souvislosti se smluvním vztahem bude Objednatel zpracovávat osobní údaje fyzických osob
vystupujících na straně Zhotovitele, a to za účelem ochrany svých oprávněných zájmů jako
smluvní strany, v rozsahu identifikačních a kontaktních údajů po dobu práv a povinností
ze smluvního vztahu a lhůt odpovídajících skartačním lhůtám podle spisového a skartačního
řádu objednatele. Veškeré poskytnuté osobní údaje budou zpracovávány v souladu s platnou
a účinnou legislativou, zejména s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679,
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).
Zhotovitel se zavazuje informovat fyzické osoby – své zaměstnance nebo smluvní partnery



16/22

o zpracování osobních údajů objednatelem podle tohoto odstavce.

12.11. Nedílnou součástí Rámcové dohody je tato příloha:

Příloha č. 1: Vyplněný položkový rozpočet jednotkových cen

Příloha č. 2: Oprávněné osoby zhotovitele

…………………………………..

za Objednatele

Bc. Roman Hanák, ředitel
Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje

………………..

za Zhotovitele 1

……..

za Zhotovitele 1

M – SILNICE a.s.

… .

COLAS CZ, a.s. ( správce)

Společnost RD SUS JMK

COLAS - FIRESTA



17/22

FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. ( spo-
lečník)

Společnost RD SUS JMK

COLAS - FIRESTA

STRABAG a. s.

STRABAG a. s.

EUROVIA CZ a.s.

SWIETELSKY stavební s.r.o.

SWIETELSKY stavební s.r.o.



18/22

za Zhotovitele 6

OHLA ŽS, a.s.

Společnost pro údržbu komunikací JMK

OHLA ŽS, a.s.

Společnost pro údržbu komunikací JMK

SKANSKA a.s.



19/22

SKANSKA a.s.

IMOS

Společnost pro STAVBY SÚS JmK

NEINVESTIČNÍHO CHARAKTERU

za Zhotovitele 8

MI Roads, a.s.

Společnost pro STAVBY SÚS JmK

NEINVESTIČNÍHO CHARAKTERU

MI Roads, a.s.

Společnost pro STAVBY SÚS JmK

NEINVESTIČNÍHO CHARAKTERU



20/22

Příloha č. 1 - Vyplněný položkový rozpočet jednotkových cen



33 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 26 484,30

34 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 5 253,60

31 587202 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK M2 1 110,80

8 Potrubí

29 577A2 VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU MODIFIK M 103,70

30 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 1 733,10

27 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S M3 6 034,10

28 574D06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S M3 6 233,10

25 574A04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S M3 6 395,60

26 574B04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S M3 6 901,70

23 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 15,20

24 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 16,60

21 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 110,10

22 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 23,50

19 567306 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 781,30

20 56932 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM M2 288,00

5 Komunikace

18 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 2 184,80

2 Základy

17 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 2 212,40

15 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 16,60

16 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 747,70

13 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM M2 182,40

14 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M M 721,80

11 12373A ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I - BEZ DOPRAVY M3 80,00

12 12373B ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I - DOPRAVA M3KM 12,40

9 11372A FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY M3 533,80

10 11372B FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA tkm 6,90

7 11356B ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOJITÝCH - DOPRAVA tkm 6,90

8 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 512,60

5 11313B ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA tkm 6,90

6 11356A ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOJITÝCH - BEZ DOPRAVY M 86,40

1 014102.1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 414,80

1 Zemní práce

4 11313A ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - BEZ DOPRAVY M3 428,60

2 014102.2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 414,80

3 014102.3 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 691,30

PČ Kód Název MJ JOC

SO 101 Komunikace

0 Všeobecné konstrukce a práce

5 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 6 900,00

Objekt: [SO 101] - Komunikace

3 02710 POMOC PRÁCE - ZAJIŠTĚNÍ, ZŘÍZENÍ, ODSTRANĚNÍ DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ KPL 89 800,00

4 029113.R OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY KM 41 500,00

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 00008.R
Zajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997
Sb., a vyhlášce č. 104/1997

KPL 27 500,00

2 00014.R
Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v obchodních podmínkách, technických
podmínkách a normách ČSN

KPL 41 400,00

PČ Kód Název MJ JOC

SO 000 Ostatní a vedlejší náklady

AspeEsticon

3.1.1.1 (24.1.11.0)

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: N27240019 - JMK - rámcová dohoda-NIV, po DI č. I ( Zhotovitel č. 1 - M-silnice)

Objekt: [SO 000] - Ostatní a vedlejší náklady



49 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 4 659,70

47 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 67,70

48 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM M2 6,90

45 915231 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA M2 345,60

46 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 16,60

43 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 483,90

44 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA M2 345,60

41 91267 ODRAZKY NA SVODIDLA KUS 165,90

42 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 138,30

39 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 428,60

40 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 69,10

37 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 1 271,90

38 9113A3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 165,90

9 Ostatní konstrukce a práce

32 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 65,00

35 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 6 221,40

36 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 4 285,80



Stra
na 1AspeEsticon

3.1.1.1 (24.1.11.0)

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 2024-7 - NIV, po DI č. I ( Zhotovitel č. 2 - COLAS+FIRESTA)

Objekt: [SO 000] - Ostatní a vedlejší náklady

PČ Kód Název MJ JOC

SO 000 Ostatní a vedlejší náklady

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 00008.R
Zajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997
Sb., a vyhlášce č. 104/1997

KPL 10 000,00

2 00014.R
Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v obchodních podmínkách, technických
podmínkách a normách ČSN

KPL 30 000,00

3 02710 POMOC PRÁCE - ZAJIŠTĚNÍ, ZŘÍZENÍ, ODSTRANĚNÍ DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ KPL 70 000,00

4 029113.R OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY KM 50 000,00

5 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 2 500,00

SO 101 Komunikace

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014102.1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 260,00

1 Zemní práce

4 11313A ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - BEZ DOPRAVY M3 394,00

2 014102.2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 450,00

3 014102.3 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 300,00

5 11313B ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA tkm 9,00

6 11356A ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOJITÝCH - BEZ DOPRAVY M 113,00

7 11356B ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOJITÝCH - DOPRAVA tkm 9,00

8 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 911,00

9 11372A FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY M3 765,00

10 11372B FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA tkm 11,00

11 12373A ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I - BEZ DOPRAVY M3 158,00

12 12373B ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I - DOPRAVA M3KM 18,00

13 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM M2 86,00

14 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M M 348,00

15 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 23,00

16 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 451,00

5 Komunikace

18 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 1 239,00

2 Základy

17 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 1 070,00

19 567306 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 563,00

20 56932 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM M2 124,00

21 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 101,00

22 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 32,00

23 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 22,00

24 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 25,00

25 574A04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S M3 8 903,00

26 574B04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S M3 9 598,00

27 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S M3 8 068,00

28 574D06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S M3 8 903,00

31 587202 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK M2 710,00

8 Potrubí

29 577A2 VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU MODIFIK M 169,00

30 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 1 799,00

33 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 22 531,00

34 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 3 380,00

9 Ostatní konstrukce a práce

32 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 73,00

35 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 3 380,00

36 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 3 380,00



37 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 1 296,00

38 9113A3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 282,00

39 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 282,00

40 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 113,00

41 91267 ODRAZKY NA SVODIDLA KUS 203,00

42 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 203,00

43 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 394,00

44 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA M2 304,00

45 915231 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA M2 327,00

46 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 79,00

49 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 4 506,00

47 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 84,00

48 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM M2 6,00



Stra
na 1

PČ Kód Název MJ JOC

AspeEsticon

3.1.1.1 (24.1.11.0)

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 2024 - NIV, po DI č. I (Zhotovitel č. 3 - STRABAG)

SO 000 Ostatní a vedlejší náklady

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 00008.R
Zajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997
Sb., a vyhlášce č. 104/1997

KPL 6 993,00

2 00014.R
Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v obchodních podmínkách, technických
podmínkách a normách ČSN

KPL 134 484,00

3 02710 POMOC PRÁCE - ZAJIŠTĚNÍ, ZŘÍZENÍ, ODSTRANĚNÍ DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ KPL 201 727,00

PČ Kód Název MJ JOC

4 029113.R OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY KM 107 587,00

5 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1 318,00

SO 101 Komunikace

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014102.1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 336,00

1 Zemní práce

4 11313A ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - BEZ DOPRAVY M3 744,00

2 014102.2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 336,00

3 014102.3 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 161,00

5 11313B ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA tkm 18,00

6 11356A ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOJITÝCH - BEZ DOPRAVY M 109,00

7 11356B ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOJITÝCH - DOPRAVA tkm 18,00

8 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 1 896,00

9 11372A FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY M3 958,00

10 11372B FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA tkm 18,00

11 12373A ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I - BEZ DOPRAVY M3 402,00

12 12373B ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I - DOPRAVA M3KM 33,00

13 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM M2 66,00

14 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M M 332,00

15 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 14,00

16 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 705,00

5 Komunikace

18 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 1 297,00

2 Základy

17 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 1 325,00

19 567306 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 1 404,00

20 56932 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM M2 152,00

21 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 102,00

22 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 30,00

23 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 19,00

24 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 20,00

25 574A04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S M3 8 389,00

26 574B04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S M3 8 971,00

27 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S M3 7 001,00

28 574D06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S M3 7 518,00

31 587202 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK M2 845,00

8 Potrubí

29 577A2 VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU MODIFIK M 179,00

30 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 1 438,00

33 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 19 769,00

34 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 2 313,00

9 Ostatní konstrukce a práce

32 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 99,00

35 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 2 421,00

36 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 2 125,00

37 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 1 278,00



38 9113A3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 202,00

39 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 928,00

40 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 40,00

41 91267 ODRAZKY NA SVODIDLA KUS 377,00

42 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 323,00

43 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 659,00

44 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA M2 538,00

45 915231 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA M2 538,00

46 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 54,00

49 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 6 494,00

47 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 102,00

48 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM M2 5,00



PČ Kód Název MJ JOC

AspeEsticon

3.1.1.1 (24.1.11.0)

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 2024 - NIV, po DI č. I (Zhotovitel č. 4 - EUROVIA)

SO 000 Ostatní a vedlejší náklady

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 00008.R
Zajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997
Sb., a vyhlášce č. 104/1997

KPL 16 800,00

2 00014.R
Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v obchodních podmínkách, technických
podmínkách a normách ČSN

KPL 162 400,00

3 02710 POMOC PRÁCE - ZAJIŠTĚNÍ, ZŘÍZENÍ, ODSTRANĚNÍ DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ KPL 130 000,00

PČ Kód Název MJ JOC

4 029113.R OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY KM 112 000,00

5 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 5 333,28

SO 101 Komunikace

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014102.1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 350,00

1 Zemní práce

4 11313A ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - BEZ DOPRAVY M3 678,00

2 014102.2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 715,44

3 014102.3 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 200,00

5 11313B ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA tkm 10,53

6 11356A ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOJITÝCH - BEZ DOPRAVY M 74,65

7 11356B ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOJITÝCH - DOPRAVA tkm 15,80

8 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 2 003,00

9 11372A FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY M3 1 703,00

10 11372B FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA tkm 23,69

11 12373A ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I - BEZ DOPRAVY M3 160,00

12 12373B ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I - DOPRAVA M3KM 20,00

13 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM M2 130,00

14 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M M 192,52

15 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 25,24

16 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 316,09

5 Komunikace

18 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 1 173,32

2 Základy

17 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 1 000,00

19 567306 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 1 010,00

20 56932 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM M2 124,88

21 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 131,38

22 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 27,32

23 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 18,08

24 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 19,77

25 574A04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S M3 8 533,25

26 574B04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S M3 9 599,90

27 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S M3 7 583,66

28 574D06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S M3 8 533,25

31 587202 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK M2 1 339,82

8 Potrubí

29 577A2 VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU MODIFIK M 100,80

30 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 1 769,09

33 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 23 268,16

34 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 5 653,63

9 Ostatní konstrukce a práce

32 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 80,00

35 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 5 653,63

36 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 3 826,82

37 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 1 104,00



38 9113A3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 144,00

39 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 372,00

40 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 60,00

41 91267 ODRAZKY NA SVODIDLA KUS 144,00

42 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 120,00

43 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 420,00

44 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA M2 300,00

45 915231 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA M2 300,00

46 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 65,00

49 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 3 850,00

47 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 120,00

48 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM M2 8,00



PČ Kód Název MJ JOC

AspeEsticon

3.1.1.1 (24.1.11.0)

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 2024 - NIV, po DI č. I (Zhotovitel č. 5 - SWIETELSKY)

SO 000 Ostatní a vedlejší náklady

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 00008.R
Zajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997
Sb., a vyhlášce č. 104/1997

KPL 50 000,00

2 00014.R
Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v obchodních podmínkách, technických
podmínkách a normách ČSN

KPL 50 000,00

3 02710 POMOC PRÁCE - ZAJIŠTĚNÍ, ZŘÍZENÍ, ODSTRANĚNÍ DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ KPL 150 000,00

PČ Kód Název MJ JOC

4 029113.R OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY KM 80 000,00

5 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 5 000,00

SO 101 Komunikace

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014102.1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 100,00

1 Zemní práce

4 11313A ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - BEZ DOPRAVY M3 1 260,00

2 014102.2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 400,00

3 014102.3 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 20,00

5 11313B ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA tkm 20,00

6 11356A ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOJITÝCH - BEZ DOPRAVY M 95,00

7 11356B ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOJITÝCH - DOPRAVA tkm 20,00

8 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 1 492,00

9 11372A FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY M3 1 312,00

10 11372B FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA tkm 20,00

11 12373A ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I - BEZ DOPRAVY M3 763,00

12 12373B ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I - DOPRAVA M3KM 40,00

13 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM M2 125,00

14 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M M 122,00

15 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 20,00

16 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 450,00

5 Komunikace

18 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 1 541,00

2 Základy

17 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 820,00

19 567306 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 992,00

20 56932 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM M2 150,00

21 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 120,00

22 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 26,00

23 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 19,00

24 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 21,00

25 574A04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S M3 8 690,00

26 574B04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S M3 8 720,00

27 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S M3 8 015,00

28 574D06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S M3 8 503,00

31 587202 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK M2 1 150,00

8 Potrubí

29 577A2 VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU MODIFIK M 130,00

30 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 2 150,00

33 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 25 000,00

34 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 7 000,00

9 Ostatní konstrukce a práce

32 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 110,00

35 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 7 000,00

36 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 3 500,00

37 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 1 213,00



38 9113A3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 200,00

39 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 350,00

40 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 100,00

41 91267 ODRAZKY NA SVODIDLA KUS 300,00

42 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 200,00

43 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 405,00

44 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA M2 300,00

45 915231 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA M2 300,00

46 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 90,00

49 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 5 000,00

47 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 113,00

48 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM M2 9,00



PČ Kód Název MJ JOC

AspeEsticon

3.1.1.1 (24.1.11.0)

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 0117a/24 - NIV, po DI č. I (Zhotovitel č. 6 - PORR+OHLA ŽS)

SO 000 Ostatní a vedlejší náklady

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 00008.R
Zajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997
Sb., a vyhlášce č. 104/1997

KPL 8 000,00

2 00014.R
Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v obchodních podmínkách, technických
podmínkách a normách ČSN

KPL 40 000,00

3 02710 POMOC PRÁCE - ZAJIŠTĚNÍ, ZŘÍZENÍ, ODSTRANĚNÍ DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ KPL 88 000,00

PČ Kód Název MJ JOC

4 029113.R OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY KM 115 000,00

5 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 6 000,00

SO 101 Komunikace

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014102.1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 289,33

1 Zemní práce

4 11313A ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - BEZ DOPRAVY M3 485,04

2 014102.2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 175,45

3 014102.3 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 289,28

5 11313B ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA tkm 13,86

6 11356A ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOJITÝCH - BEZ DOPRAVY M 164,00

7 11356B ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOJITÝCH - DOPRAVA tkm 13,86

8 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 1 342,89

9 11372A FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY M3 884,07

10 11372B FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA tkm 13,86

11 12373A ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I - BEZ DOPRAVY M3 148,68

12 12373B ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I - DOPRAVA M3KM 24,57

13 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM M2 87,32

14 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M M 180,19

15 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 20,79

16 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 877,00

5 Komunikace

18 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 1 424,88

2 Základy

17 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 1 264,39

19 567306 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 1 386,07

20 56932 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM M2 193,69

21 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 127,58

22 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 28,00

23 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 20,30

24 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 20,30

25 574A04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S M3 7 498,80

26 574B04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S M3 8 424,87

27 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S M3 6 457,73

28 574D06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S M3 7 619,25

31 587202 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK M2 2 101,00

8 Potrubí

29 577A2 VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU MODIFIK M 235,42

30 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 3 102,17

33 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 15 120,00

34 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 4 435,43

9 Ostatní konstrukce a práce

32 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 69,30

35 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 4 435,43

36 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 4 435,42

37 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 1 258,63



38 9113A3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 174,93

39 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 451,91

40 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 72,89

41 91267 ODRAZKY NA SVODIDLA KUS 174,93

42 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 145,78

43 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 510,22

44 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA M2 364,44

45 915231 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA M2 364,44

46 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 69,30

49 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 4 851,25

47 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 104,00

48 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM M2 5,54



AspeEsticon

3.1.1.1 (24.1.11.0)

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 2024 - NIV, po DI č. I (Zhotovitel č. 7 - SKANSKA)

Objekt: [SO 000] - Ostatní a vedlejší náklady

PČ Kód Název MJ JOC

SO 000 Ostatní a vedlejší náklady

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 00008.R
Zajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997
Sb., a vyhlášce č. 104/1997

KPL 12 500,00

2 00014.R
Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v obchodních podmínkách, technických
podmínkách a normách ČSN

KPL 81 000,00

3 02710 POMOC PRÁCE - ZAJIŠTĚNÍ, ZŘÍZENÍ, ODSTRANĚNÍ DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ KPL 242 900,00

PČ Kód Název MJ JOC

4 029113.R OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY KM 161 900,00

5 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 6 230,00

SO 101 Komunikace

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014102.1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 125,00

1 Zemní práce

4 11313A ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - BEZ DOPRAVY M3 807,00

2 014102.2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 623,00

3 014102.3 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 25,00

5 11313B ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA tkm 29,90

6 11356A ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOJITÝCH - BEZ DOPRAVY M 87,30

7 11356B ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOJITÝCH - DOPRAVA tkm 49,80

8 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 1 011,00

9 11372A FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY M3 891,00

10 11372B FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA tkm 19,90

11 12373A ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I - BEZ DOPRAVY M3 790,00

12 12373B ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I - DOPRAVA M3KM 59,80

13 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM M2 105,00

14 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M M 138,00

15 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 10,00

16 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 454,00

5 Komunikace

18 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 995,00

2 Základy

17 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 970,00

19 567306 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 942,00

20 56932 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM M2 168,40

21 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 109,90

22 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 25,00

23 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 16,70

24 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 18,10

25 574A04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S M3 7 460,00

26 574B04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S M3 8 160,00

27 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S M3 7 120,00

28 574D06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S M3 7 300,00

31 587202 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK M2 1 850,00

8 Potrubí

29 577A2 VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU MODIFIK M 155,00

30 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 2 310,00

33 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 18 700,00

34 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 2 500,00

35 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 2 290,00

36 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 1 120,00



9 Ostatní konstrukce a práce

32 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 155,00

37 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 2 420,00

38 9113A3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 243,00

39 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 436,00

40 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 125,00

41 91267 ODRAZKY NA SVODIDLA KUS 374,00

42 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 150,00

43 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 399,00

44 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA M2 399,00

45 915231 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA M2 399,00

46 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 73,10

49 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 2 830,00

47 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 98,00

48 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM M2 6,20



PČ Kód Název MJ JOC

AspeEsticon

3.1.1.1 (24.1.11.0)

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 2024 - NIV, po DI č. I (Zhotovitel č. 8 - IMOS BRNO+ MI ROADS)

SO 000 Ostatní a vedlejší náklady

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 00008.R
Zajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997
Sb., a vyhlášce č. 104/1997

KPL 15 000,00

2 00014.R
Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v obchodních podmínkách, technických
podmínkách a normách ČSN

KPL 75 000,00

3 02710 POMOC PRÁCE - ZAJIŠTĚNÍ, ZŘÍZENÍ, ODSTRANĚNÍ DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ KPL 35 000,00

Objekt: [SO 101] - Komunikace

PČ Kód Název MJ JOC

4 029113.R OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY KM 100 000,00

5 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 8 000,00

SO 101 Komunikace

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014102.1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 317,00

1 Zemní práce

4 11313A ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - BEZ DOPRAVY M3 694,00

2 014102.2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 528,00

3 014102.3 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 502,00

5 11313B ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA tkm 16,00

6 11356A ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOJITÝCH - BEZ DOPRAVY M 168,00

7 11356B ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOJITÝCH - DOPRAVA tkm 16,00

8 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 1 295,00

9 11372A FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY M3 998,00

10 11372B FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA tkm 16,00

11 12373A ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I - BEZ DOPRAVY M3 156,00

12 12373B ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I - DOPRAVA M3KM 19,00

13 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM M2 106,00

14 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M M 230,00

15 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 21,00

16 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 380,00

5 Komunikace

18 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 1 277,00

2 Základy

17 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 1 186,00

19 567306 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 1 266,00

20 56932 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM M2 159,00

21 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 106,00

22 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 16,00

23 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 14,00

24 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 15,00

25 574A04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S M3 7 861,00

26 574B04 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S M3 8 317,00

27 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S M3 6 968,00

28 574D06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S M3 7 861,00

31 587202 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK M2 1 402,00

8 Potrubí

29 577A2 VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU MODIFIK M 84,00

30 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 1 752,00

33 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 12 767,00

34 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 5 223,00

9 Ostatní konstrukce a práce

35 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS 4 822,00

36 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 3 577,00



32 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 63,00

37 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 1 360,00

38 9113A3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 243,00

39 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 728,00

40 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 32,00

41 91267 ODRAZKY NA SVODIDLA KUS 295,00

42 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 253,00

43 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 517,00

44 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA M2 422,00

45 915231 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA M2 422,00

46 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 26,00

49 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 3 165,00

47 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 79,00

48 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM M2 8,00



21/22

Příloha č. 2 – Oprávněné osoby zhotovitele

Zhotovitel 1

Garant odborného plnění rámcové dohody a dílčích zakázek

Zhotovitel 2

Zhotovitel 3

Garanti odborného plnění rámcové dohody a dílčích zakázek

Zhotovitel 4

Garant odborného plnění rámcové dohody a dílčích zakázek

Zhotovitel 5

Garanti odborného plnění rámcové dohody a dílčích zakázek

Zhotovitel 6

Garanti odborného plnění rámcové dohody a dílčích zakázek



22/22

Zhotovitel 7

Garant odborného plnění rámcové dohody a dílčích zakázek

Zhotovitel 8

Garanti odborného plnění rámcové dohody a dílčích zakázek


